
 

  

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ЧАРЫШСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

   

ПРИКАЗ 

 

27.11.2024                                      с.Чарышское                                               № 55 

   

 

О внесении изменений в перечень 

главных администраторов доходов 

бюджета муниципального округа – органов 

местного самоуправления Чарышского 

района и (или) находящихся в их ведении 

казенных учреждений, утвержденный 

постановлением Администрации 

муниципального округа Чарышский район 

Алтайского края от 21.12.2023 № 1381 

 

 

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации и Порядком внесения изменений в перечень главных администраторов 

доходов бюджета муниципального округа и перечень главных администраторов 

источников финансирования дефицита бюджета муниципального округа, 

утвержденных постановлением Администрации муниципального округа Чарышский 

район Алтайского края от 21.12.2023 № 1381 «Об утверждении Перечня главных 

администраторов доходов бюджета муниципального округа, Перечня главных 

администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального 

округа» (далее Постановление 1381)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета 

муниципального округа – органов местного самоуправления Чарышского района и (или) 

находящихся в их ведении казенных учреждений, утвержденный постановлением 1381 

следующие изменения: 

После кода 306 1 14 02042 14 0000 440 «Доходы от реализации имущества, 

находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении 

органов управления муниципальных округов (за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации 

материальных запасов по указанному имуществу» дополнить указанный перечень 

кодом подвидов доходов 

- 306 1 16 07090 14 0000 140 «Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в 

соответствии с законом или договором в случае неисполнения или 

ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом 

(муниципальным казенным учреждением) муниципального округа». 



 

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном интернет-сайте 

муниципального округа Чарышский район Алтайского края. 

      

 

Зам. главы Администрации, 

председатель комитета                                                            С.Ю. Лобанов 


